КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ОТ 5 ИЮНЯ 2017 Г. N 262 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ОТ 30.12.2013 N 671 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ

ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ"

Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Внести в постановление Коллегии Администрации
Кемеровской области от 30.12.2013 N 671 "Об установлении
минимального размера взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном доме" следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры "3,9" заменить цифрами "4,13".
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя Губернатора Кемеровской области (по жилищно-
коммунальному и дорожному комплексу) Д.С. Кудряшова.".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте
"Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской
области".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Губернатора Кемеровской области (по жилищно-
коммунальному и дорожному комплексу) Д.С. Кудряшова.

4. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления вступает в
силу с 01.07.2017.

И.о. Губернатора Кемеровской области В.Н. Чернов